

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Edukacja](#) > [Stypendia i staże](#)

Stypendium naukowe w dziedzinie chemii - British Ramsay Memorial Fellowship.

Nagroda Ramsay Memorial Fellowship jest przeznaczona tylko do studentów przeprowadzających zaawansowane badania w dziedzinie chemii, którzy tym samym wyróżniają się swoją działalnością naukową. Celem nagrody jest wsparcie rozwoju(badań) na uniwersytecie lub innych placówkach badawczych na terenie Zjednoczonego Królestwa.

Nagroda ta uważana jest za międzynarodowe wyróżnienie a wśród naukowców na terenie Wspólnoty Brytyjskiej postrzegana jest za przejaw wyjątkowego prestiżu.

Wymagania:

1. Kandydaci powinni mieć doświadczenie w badaniach właściwych dla tytułu naukowego doktora (lub jego brytyjskiego ekwiwalentu) lub powinni umieć wykazać się umiejętnością do zainicjowania samodzielnych badań podczas stypendium. Organ decyzyjny kładzie nacisk na oryginalność i jakość proponowanych projektów badawczych.
2. Pierwszeństwo będą mieli kandydaci pochodzący z terenu Wspólnoty Brytyjskiej i którzy ukończyli

swoje studia (dziedzina chemii) z wyróżnieniem. W wyjątkowych przypadkach brani będą pod uwagę kandydaci, którzy uzyskali wyróżnienie poza Wielką Brytanią.

3. Kandydat do nagrody musi uzyskać zgodę Ramsay Fellowship na proponowany przez siebie projekt i miejsce realizacji.

Wniosek o stypendium należy wypełnić i przesłać do **15 listopada** na adres:

The Executive Secretary
Ramsay Memorial Fellowships Trust
c/o Academic ServicesUCL
2 Taviton Street
London WC1E 6BT

Stypendium trwa od 21 do 36 miesięcy.

Źródło: ucl.ac.uk

<http://laboratoria.net/edukacja/stypendia-i-staze/11675.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy